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Ministario de Educacion
Guctemato

INFORMACION PUBLICA DE OFICIO, DECRETO 57-2008, LEY DE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA
UNIDAD DE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA, PORTAL WEB MINISTERIO DE EDUCACION

DETALLE DE VIAJES POR COMISIONES OFICIALES AL INTERIOR DEL PAIS, CORRESPONDIENTE A: MARZO 2017

Mes y afio

NOMBRE DE LA DEPENDENCIA: DIRECCION GENERAL DE COORDINACION DE DIRECCIONES DEPARTAMENTALES DE EDUCACION -DIGECOR-

CON ANTICIPO

COSTOS

LIQUIDACION

CUOTA DIARIA DIAS AUTORIZADOS
No. PERSONAL AUTORIZADO PARA VIAJAR LUGARES VISITADOS OBJETIVO DE LA COMISION LOGROS ALCANZADOS SEGUN GASTOS CONEXOS GASTOS DE

ESTABLECIDA | \omBRAMIENTO REINTEGRO A LA bias VIATICOS
oTROS DEPENDENCIA COMPROBADOS EN | MONTO TOTAL Q.
GASTOS :E?z;?g Ta. COMPROBADOS | |\TEGRACION FIN-
CONEXOS Q. : FOR-25 Q.

SIN MOVIMIENTO 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

~ ‘] ; 0,00
/ / 0,00

- TOTAL Q. 5 / / ] \y : /}f / ‘ 0,00
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"NOTA: Cada Unidad Ejecutora es la tnica ble del ido integro de la i i6n enviada y
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